

## ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00000183

по объектам нефинансовых активов

на 14 ноября 2017 г.

Форма по ОКУД

КОДЫ

0504087

Дата

14.11.2017

по ОКПО

33283881

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5

Структурное подразделение

Материально ответственное лицо

Басырова Татьяна Федоровна

Номер счета

0.21

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

248

Дата

09.11.2017

Место проведения инвентаризации

МКДОУ ДС №5

Дата начала инвентаризации

10.11.2017

Дата окончания инвентаризации

14.11.2017

## РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально ответственное лицо

зав. кад

(должность)

Т. Ф. Басырова

(подпись)

Т. Ф. Басырова

(расшифровка подписи)

14.11

20 17

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 124 комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач:

Излишек и недостач не выявлено

Материально ответственное лицо

(должность)

(подпись)

Т. Ф. Басырова

(расшифровка подписи)

14.11

20 17

Заключение комиссии:

Фактическое наличие соответствует данным бухгалтерского учета

Председатель комиссии:

Зам. по воспитательной и методической работе

(должность)

С. М. Папаева

(подпись)

С. М. Папаева

(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

Воспитатель

(должность)

И. В. Резник

(подпись)

И. В. Резник

(расшифровка подписи)

Бухгалтер 1 кат. м/о

(должность)

В. С. Тешина

(подпись)

В. С. Тешина

(расшифровка подписи)

Воспитатель

(должность)

Т. А. Щербакова

(подпись)

Т. А. Щербакова

(расшифровка подписи)

14.11.2017 г.

п/п	финансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание	
	наименование	код				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Аппарат Pova (м)	БДС1101040002		шт.	2 000,00	1	2 000,00	1	2 000,00	-	-	-	-	-	
2	Ведро оцинкованное 12 л	БДС1620000008		шт.	160,00	4	640,00	4	640,00	-	-	-	-	-	
3	Ведро оцинкованное 15л	БДС1620000009		шт.	175,00	4	700,00	4	700,00	-	-	-	-	-	
4	Весы ELENBERG	БДС0001625538		шт.	400,00	1	400,00	1	400,00	-	-	-	-	-	
5	Весы медицинские	БДС0001625533		шт.	543,56	2	1 087,12	2	1 087,12	-	-	-	-	-	
6	Внешний жесткий диск	ЦОВ2101064835		шт.	3 000,00	1	3 000,00	1	3 000,00	-	-	-	-	-	
7	ДВД "Сони"	БДС1101040003		шт.	2 500,00	1	2 500,00	1	2 500,00	-	-	-	-	-	
8	Деревянные ложки	БДС0000000003		шт.	50,00	10	500,00	10	500,00	-	-	-	-	-	
9	Диван	БДС0001635683		шт.	46,58	2	93,16	2	93,16	-	-	-	-	-	
10	Дозатор ДУ-010 дозирующее устройство поквесе настенное	ЦОВ2101069710		шт.	2 200,00	1	2 200,00	1	2 200,00	-	-	-	-	-	
11	Доска классная	БДС0001635714		шт.	604,24	1	604,24	1	604,24	-	-	-	-	-	
12	Игровая зона M-12 "Магазин" (свет)	ЦОВ2101065820		шт.	2 790,00	1	2 790,00	1	2 790,00	-	-	-	-	-	
13	Игровойоор+приложение	БА000000000220		шт.	550,00	20	11 000,00	20	11 000,00	-	-	-	-	-	
14	Каб-т погрелка в оо-ве. Зеркало индивид для проведения артикуляционной гимнастики	ЦОВ2101070304		шт.	1 000,00	1	1 000,00	1	1 000,00	-	-	-	-	-	
Итого:						50	28 514,52	50	28 514,52	-	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Четырнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Пятьдесят целых

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать восемь тысяч пятьсот четырнадцать рублей 52 копейки

(прописью)

п/п	финансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				Примечания
	наименование	код				цена, руб.	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	Каб-т логопеда в со-ве: Муляж артикуляционного аппарата	ЦОБ210 1070306		шт.	1 600,00	1	1 600,00	1	1 600,00	-	-	-	-	-
16	Каб-т логопеда в со-ве: Шпатель медицинской металлический	ЦОБ210 1070306		шт.	400,00	1	400,00	1	400,00	-	-	-	-	-
17	Кабина	БДС000 1635716		шт.	0,14	28	4,20	28	4,20	-	-	-	-	-
18	Калькулятор "Citizen"	ЦОБ210 1069697		шт.	350,00	2	700,00	2	700,00	-	-	-	-	-
19	Контейнер для сбора отходов (м)	БДС110 1080021		шт.	200,00	1	200,00	1	200,00	-	-	-	-	-
20	Коробка стерилизационная КФ-6 с фильтром (б/с)	ЦОБ210 1069437		шт.	950,00	1	950,00	1	950,00	-	-	-	-	-
21	Коробка стерилизационная КФ-6 Д3М0 с фильтром(б/с)	ЦОБ210 1069436		шт.	1 320,00	1	1 320,00	1	1 320,00	-	-	-	-	-
22	Коробка стерилизационная КФ-6 с фильтром	ЦОБ210 1062467		шт.	950,00	1	950,00	1	950,00	-	-	-	-	-
23	Кресло мягкое	БДС000 1635684		шт.	0,04	5	0,20	5	0,20	-	-	-	-	-
24	Кровать	БДС000 1635685		шт.	4,42	124	548,08	124	548,08	-	-	-	-	-
25	Лампа аварийного освещения	ЦОБ210 1067512		шт.	1 055,71	26	27 448,57	26	27 448,57	-	-	-	-	-
26	Лампа настольная 12 LED, пластик, 15x10 см	ЦОБ210 1069339		шт.	650,00	2	1 300,00	2	1 300,00	-	-	-	-	-
27	Лоток почкообразный нержавеющей	ЦОБ210 1064648		шт.	185,00	1	185,00	1	185,00	-	-	-	-	-
28	Лоток почкообразный нержавеющей	ЦОБ210 1062463		шт.	185,00	1	185,00	1	185,00	-	-	-	-	-
29	Пупа детская	БДС000 1041036		шт.	34,29	5	171,45	5	171,45	-	-	-	-	-
Итого:						200	35 962,50	200	35 962,50	-	-	-	-	-

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Пятнадцать

(пропись)

б) общее количество единиц фактически

Двести целых

(пропись)

в) на сумму фактически

Тридцать пять тысяч девятьсот шестьдесят два рубля 50 копеек

(пропись)

п/п	финансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				Примечание	
	наименование	код				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
30	Малителефон PHILIPS	5DC110 1040001		шт.	2 274,60	1	2 274,60	1	2 274,60	-	-	-	-		
31	Математические корзинки с числом до 10	EA0000 0000002 21		шт.	485,00	10	4 850,00	10	4 850,00	-	-	-	-		
32	Микроскоп	5DC000 1641038		шт.	541,02	1	541,02	1	541,02	-	-	-	-		
33	Музыкальная трещетка	DC0000 000001		шт.	625,00	2	1 250,00	2	1 250,00	-	-	-	-		
34	Музыкальные колокольчики	5DC000 0000000 2		шт.	180,00	5	900,00	5	900,00	-	-	-	-		
35	Мат гимнастический	UD0210 1068591		шт.	960,00	1	960,00	1	960,00	-	-	-	-		
36	Мат резиновый 3	UD0210 1068588		шт.	150,00	1	150,00	1	150,00	-	-	-	-		
37	Мат резиновый 3/1	UD0210 1068589		шт.	150,00	1	150,00	1	150,00	-	-	-	-		
38	Насос для мячей	5DC000 1641010		шт.	262,09	1	262,09	1	262,09	-	-	-	-		
39	Ножницы (м)	5DC000 1641043		шт.	450,00	1	450,00	1	450,00	-	-	-	-		
40	Ножницы по металлу	EA0000 0000015 20		шт.	310,00	1	310,00	1	310,00	-	-	-	-		
41	Облучатель бактерицидный (м)	5DC000 1370007		шт.	480,00	2	960,00	2	960,00	-	-	-	-		
42	Облучатель бактерицидный (м)	5DC110 1040007		шт.	2 500,00	1	2 500,00	1	2 500,00	-	-	-	-		
43	Обсрезатель	5DC110 1060013		шт.	2 300,00	1	2 300,00	1	2 300,00	-	-	-	-		
44	обсрезатель	5DC000 1635726		шт.	1 260,89	2	2 521,78	2	2 521,78	-	-	-	-		
45	Осветитель	5DC110 1060014		шт.	1 100,00	1	1 100,00	1	1 100,00	-	-	-	-		
46	Осветитель	5DC000 1625534		шт.	502,38	2	1 004,76	2	1 004,76	-	-	-	-		
Итого:						34	22 483,85	34	22 483,85	-	-	-	-		

Итого по странице

а) количество порядковых номеров Семнадцать (протяжно)

б) общее количество единиц фактически Тридцать четыре целых (протяжно)

в) на сумму фактически Двадцать две тысячи четыреста восемьдесят три рубля 85 копеек (протяжно)

п/п	наименование	код	Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
						количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
47	Оплетушитель ОП-4(х)-АВСЕ	ЦОВ210 1058933		шт.	670,00	2	1 340,00	2	1 340,00	-	-	-	-	
48	Оплетушитель ОП-4(х)-АВСЕ	ЦОВ210 1058576		шт.	670,00	4	2 680,00	4	2 680,00	-	-	-	-	
49	Оплетушитель ОУ-2	ЗДС161 0000001		шт.	1 100,00	2	2 200,00	2	2 200,00	-	-	-	-	
50	Оплетушитель ОУ-2	ЗДС118 1060022		шт.	1 100,00	2	2 200,00	2	2 200,00	-	-	-	-	
51	ОП-4 оплетушитель	ЦОВ210 1065297		шт.	700,00	6	4 200,00	6	4 200,00	-	-	-	-	
52	Планино "Преледин"	ЗДС000 1380755		шт.	106,56	2	213,11	2	213,11	-	-	-	-	
53	Полка "Бишана" (цвет)	ЦОВ210 1060827		шт.	1 550,00	1	1 550,00	1	1 550,00	-	-	-	-	
54	Полка для валютниц	ЗДС000 1635733		шт.	1,75	9	15,75	9	15,75	-	-	-	-	
55	Полка под обувь	ЗДС000 1635735		шт.	1,24	6	7,44	6	7,44	-	-	-	-	
56	Полка резная	ЕА0000 0000004 78		шт.	1 400,00	1	1 400,00	1	1 400,00	-	-	-	-	
57	Полка степлаж (светл)	ЦОВ210 1065796		шт.	2 500,00	2	5 000,00	2	5 000,00	-	-	-	-	
58	Пылесос Samsung 1	ЦОВ210 1062225		шт.	2 500,00	6	15 000,00	6	15 000,00	-	-	-	-	
59	Ростомер (м)	ЗДС 110 1040010		шт.	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	-	-	-	-	
60	Ростомер РМ-2 со ступльником деревянный	ЦОВ210 1062454		шт.	2 500,00	1	2 500,00	1	2 500,00	-	-	-	-	
61	Рукав пожарный	ЕА0000 0000012 45		шт.	2 600,00	1	2 600,00	1	2 600,00	-	-	-	-	
62	Светильник светодиодный с вакуумлятором	ЦОВ210 1063002		шт.	710,00	19	13 490,00	19	13 490,00	-	-	-	-	
63	Сейф для хранения медикаментов	ЦОВ210 1066340		шт.	1 850,00	1	1 850,00	1	1 850,00	-	-	-	-	
Итого:						66	58 546,30	66	58 546,30	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Семнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Шестьдесят шесть целых

(прописью)

в) на сумму фактически

Пятьдесят восемь тысяч пятьсот сорок шесть рублей 30 копеек

(прописью)

п/п	финансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание	
	наименование	код				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
64	Скамья	ЦОБ210 1068590		шт.	200,00	1	200,00	1	200,00	-	-	-	-	-	
65	Скамья	ДС000 1635801		шт.	0,70	12	8,41	12	8,41	-	-	-	-	-	
66	Стеклорез	ДС000 1641007		шт.	146,25	1	146,25	1	146,25	-	-	-	-	-	
67	Стеллаж угловой Л 203	ЦОБ210 1062213		шт.	2 650,00	1	2 650,00	1	2 650,00	-	-	-	-	-	
68	Стеллаж угловой Л 203 1	ЦОБ210 1062219		шт.	2 650,00	1	2 650,00	1	2 650,00	-	-	-	-	-	
69	Стеклофинишкюп ЛД-Pro-1	ЦОБ210 1069788		шт.	700,00	1	700,00	1	700,00	-	-	-	-	-	
70	Стол детский (к)	ДС000 1636788		шт.	500,00	1	500,00	1	500,00	-	-	-	-	-	
71	Стол детский старый	ДС000 1635899		шт.	1,39	10	13,90	10	13,90	-	-	-	-	-	
72	Стол журнальный	ДС000 1635700		шт.	0,04	5	0,21	5	0,21	-	-	-	-	-	
73	Стол компьютерный	ЕА0000 0000004 64		шт.	2 500,00	1	2 500,00	1	2 500,00	-	-	-	-	-	
74	Стол компьютерный	ЕА0000 0000004 60		шт.	2 000,00	1	2 000,00	1	2 000,00	-	-	-	-	-	
75	Стол кухонный	ДС000 1635569		шт.	17,87	3	53,61	3	53,61	-	-	-	-	-	
76	Стол письменный	ДС000 1635701		шт.	0,31	7	2,17	7	2,17	-	-	-	-	-	
77	Стол прямоугольный	ЕА0000 0000004 06		шт.	2 000,00	4	8 000,00	4	8 000,00	-	-	-	-	-	
78	Стол рабочий	ЕА0000 0000004 57		шт.	1 600,00	2	3 200,00	2	3 200,00	-	-	-	-	-	
79	Столик для вл. вложений с мелкой стопорцией СЛВВ-01	ЦОБ210 1062465		шт.	1 800,00	1	1 800,00	1	1 800,00	-	-	-	-	-	
Итого:						52	24 424,55	52	24 424,55	-	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Шестнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Пятьдесят два целых

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать четыре тысячи четыреста двадцать четыре рубля 55 копеек

(прописью)

п/п	финансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				Примечание	
	наименование	код				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
80	Столик манипуляционный (м)	БДС110 1060025		шт.	2 800,00	1	2 800,00	1	2 800,00	-	-	-	-		
81	Столик прощад. передк. с двумя полк. (стеллаж, меб. колеса) СЛП-01-МСК МСК-501-01М	ЦОБ210 1064649		шт.	2 800,00	1	2 800,00	1	2 800,00	-	-	-	-		
82	Столик прощад. передк. с двумя полк. (стеллаж, меб. колеса) СЛП-01-МСК МСК-501-01М	ЦОБ210 1062468		шт.	2 800,00	1	2 800,00	1	2 800,00	-	-	-	-		
83	Столик с мягкой (металлический) столешницей (м)	БДС110 1060017		шт.	1 200,00	1	1 200,00	1	1 200,00	-	-	-	-		
84	Стрелочка	БДС210 1060036		шт.	1 810,00	1	1 810,00	1	1 810,00	-	-	-	-		
85	Стул Венция	ЦОБ210 1069341		шт.	900,00	2	1 800,00	2	1 800,00	-	-	-	-		
86	Стул детский длинный регулируемый	БДС000 1635749		шт.	750,00	20	15 000,00	20	15 000,00	-	-	-	-		
87	Стул детский металлический	БДС162 0000005		шт.	750,00	20	15 000,00	20	15 000,00	-	-	-	-		
88	Стул детский регулируемый 0-1 220-260	БДС000 0000161		шт.	1 300,00	20	26 000,00	20	26 000,00	-	-	-	-		
89	Стул детский регулируемый 1-2 260-300	БДС000 0000152		шт.	1 300,00	6	7 800,00	6	7 800,00	-	-	-	-		
90	Стул детский с мягким сиденьем (н)	БДС000 1635745		шт.	200,00	25	5 000,00	25	5 000,00	-	-	-	-		
91	Стул детский с регулируемой кожей	БДС000 1635746		шт.	560,00	29	15 950,00	29	15 950,00	-	-	-	-		
92	Стул детский ст	БДС000 1635686		шт.	0,77	50	38,50	50	38,50	-	-	-	-		
93	Стул ПК-610	ЦОБ210 1062178		шт.	1 400,00	4	5 600,00	4	5 600,00	-	-	-	-		
94	Стул черный	БДС000 0000004 59		шт.	500,00	10	5 000,00	10	5 000,00	-	-	-	-		
Итого:						191	108 598,50	191	108 598,50	-	-	-	-		

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Пятнадцать

б) общее количество единиц фактически

Сто девяносто одно целое

(прописью)

в) на сумму фактически

Сто восемь тысяч пятьсот девяносто восемь рублей 50 копеек

(прописью)

(прописью)

№ п/п	наименование	код	Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		Результаты инвентаризации				Примечание
						количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
95	Стул черный офисный	EA000000001096		шт.	1 000,00	20	20 000,00	20	20 000,00	-	-	-	-	-
96	Стульчики	5DC2101060048		шт.	1 196,67	30	35 900,10	30	35 900,10	-	-	-	-	-
97	Телефон	5DC0001629536		шт.	152,08	2	304,15	2	304,15	-	-	-	-	-
98	Термоконтейнер мед. (М)	5DC1101040011		шт.	1 800,00	1	1 800,00	1	1 800,00	-	-	-	-	-
99	Тонометр	EA00000000000701		шт.	700,00	1	700,00	1	700,00	-	-	-	-	-
100	Тонометр	EA00000000000702		шт.	2 200,00	1	2 200,00	1	2 200,00	-	-	-	-	-
101	Тонометр мед.	ЦОБ2101065020		шт.	2 143,00	1	2 143,00	1	2 143,00	-	-	-	-	-
102	Тонометр механический	ЦОБ2101069789		шт.	1 000,00	2	2 000,00	2	2 000,00	-	-	-	-	-
103	Креселька	5DC0001635689		шт.	13,31	1	13,31	1	13,31	-	-	-	-	-
104	Тумба	EA00000000000458		шт.	500,00	4	2 000,00	4	2 000,00	-	-	-	-	-
105	Тумба 2-х секционная	EA00000000000462		шт.	600,00	1	600,00	1	600,00	-	-	-	-	-
106	Тумба под телевизор (больш)	ЦОБ2101065800		шт.	2 100,00	1	2 100,00	1	2 100,00	-	-	-	-	-
107	Тумбочка разная	5DC0001636730		шт.	1,43	16	22,88	16	22,88	-	-	-	-	-
108	Устр-во реж-е для руч-вент-ции латок ОП дет. ShineBall ENT-1003 PVC (мешок Азбу)	ЦОБ2101069430		шт.	2 200,00	1	2 200,00	1	2 200,00	-	-	-	-	-
109	Холодильная камера	5DC0001616015		шт.	18,84	2	37,68	2	37,68	-	-	-	-	-
110	Холодильник	5DC0001618016		шт.	6,70	1	6,70	1	6,70	-	-	-	-	-
Итого:						85	72 127,82	85	72 127,82	-	-	-	-	-

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Шестнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Восемьдесят пять целых

(прописью)

в) на сумму фактически

Семьдесят две тысячи сто двадцать семь рублей 82 копейки

(прописью)



№ п/п	финансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание	
	наименование	код				Цена, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
											количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
111	Чайник термос	БДС210 1050041		шт.	2 500,00	1	2 500,00	1	2 500,00	-	-	-	-		
112	Часы секундомер (м)	БДС000 1635739		шт.	400,00	1	400,00	1	400,00	-	-	-	-		
113	Шведская стена	БДС000 1641013		шт.	0,32	1	0,32	1	0,32	-	-	-	-		
114	Шерпа односеccionная с полимерным полотнищем, для кабинета и палат	ЦОВ210 1065435		шт.	1 500,00	2	3 000,00	2	3 000,00	-	-	-	-		
115	Шкаф 80 МДФ Парламунр	ЕА0000 0000011 59		шт.	2 000,00	1	2 000,00	1	2 000,00	-	-	-	-		
116	Шкаф без стекла	ЕА0000 0000004 66		шт.	1 400,00	1	1 400,00	1	1 400,00	-	-	-	-		
117	Шкаф без стекла	ЕА0000 0000004 60		шт.	1 200,00	1	1 200,00	1	1 200,00	-	-	-	-		
118	Шкаф горизонтальный	БДС000 1635731		шт.	9,98	3	29,94	3	29,94	-	-	-	-		
119	Шкаф корпусный двухстворчатый	ЕА0000 0000004 55		шт.	2 500,00	7	17 500,00	7	17 500,00	-	-	-	-		
120	Шкаф кухонный	ЕА0000 0000006 46		шт.	400,00	3	1 200,00	3	1 200,00	-	-	-	-		
121	Шкаф мед. ст.	БДС000 1616030		шт.	13,31	1	13,31	1	13,31	-	-	-	-		
122	Шкаф одностворчатый	ЕА0000 0000004 65		шт.	1 500,00	3	4 500,00	3	4 500,00	-	-	-	-		
123	Шкаф пенал 1220	ЦОВ210 1060901		шт.	2 470,00	1	2 470,00	1	2 470,00	-	-	-	-		
124	Шкаф разный	БДС000 1635702		шт.	2,79	21	58,50	21	58,50	-	-	-	-		
Итого:						47	36 272,07	47	36 272,07	-	-	-	-		
Итого по описи:						725	386 930,11	725	386 930,11	-	-	-	-		

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Четырнадцать

(протяжно)

б) общее количество единиц фактически

Сорок семь целых

(протяжно)

в) на сумму фактически

Тридцать шесть тысяч двести семьдесят два рубля 07 копеек

(протяжно)

подпись:

а) количество порядковых номеров	<u>Сто двадцать четыре</u>	<u>(прописью)</u>
б) общее количество единиц фактически	<u>Семьсот двадцать пять целых</u>	<u>(прописью)</u>
в) на сумму фактически	<u>Триста восемьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать рублей 11 копеек</u>	<u>(прописью)</u>

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Председатель комиссии: Зам. по воспитательной и методической работе  
(должность)

  
(подпись)


С. М. Палаева  
(расшифровка подписи)

Члены комиссии: Воспитатель  
(должность)

  
(подпись)


И. В. Резник  
(расшифровка подписи)

Бухгалтер 1 кат. м/о  
(должность)

  
(подпись)

Е. С. Тёжина  
(расшифровка подписи)

Воспитатель  
(должность)

  
(подпись)

Г. А. Щербакова  
(расшифровка подписи)